


























Foundation påføres med en 

foundationkost for beste og mest 

flawless resultat. Du kan også bruke en 

fuktet makeup blender, men det er litt 

mer jobb og tar litt lengre tid. Man skal 

IKKE bruke fingrene for påføring av 

foundation.

Cream concealer kan påføres med feks 

all around brush, en fuktet makeup 

blender eller fingrene. Ved bruk av 

fingrene tapper du forsiktig ut produktet 

under feks øynene.. Når du bruker 

fingrene vil du ha mer produkt igjen på 

huden som dekker bedre enn ved bruk 

av kost.

Blush stick påføres enklest med 

Sculpting brush Angled eller feks duo 

brush. Her brukes IKKE Blush brush da 

den er for løs i busten. Bruk en kost 

som er tett og god å jobbe med, som vil 

blende produktet godt. Kan også bruke 

vanlig Foundation Brush om ønskelig.

Bronzing powder og Setting powder 

påføres med en stor god fluffy kost som 

Powder brush. Man kan også bruke en 

mindre Pointing brush til feks kun t-sone 

eller mindre områder. Setting pudder kan 

evt tappes på problem-områder som blir 

oljete med medfølgene svamp som ligger 

under inni pudderboksen. Da vil det bli et 

mer kompakt resultat enn med kost.

Tusen takk for at du velger FRID ved kjøp av dine skjønnhetsprodukter. Her har jeg laget en helt enkelt guide som vil hjelpe 
deg på vei i hverdagen med din makeup. Det vil bli enormt mye lettere og ikke minst mer flawless og penere med riktig 

verktøy! Smooth💋 . 


Klem - Wenche 🙋  

Gründer og utvikler av Frid Cosmetics. Sminke utviklet på sørlandet med fokus på sunn hud! 

Psst… Visste du at FRID er et pikenavn med Norsk opprinnelse som betyr VAKKER✨ ? 

Og jeg håper du vil føle deg nettopp det… VAKKER med FRID🌿  

Blushing cheeks er blush I pudderform 

og passer ypperlig sammen med vanlig 

blush brush. Bruk koster som er fluffy i 

kosten og ikke for tett i busten. Løs bust 

på kosten gir deg et jevnere resultat enn 

en tett kost kan klare på pudder 

produkter. (Tørre produkter)






Sminken må jo også vaskes av damer!!


Mikrofiberklutene har jeg utviklet av 

virkelig mykeste og beste kvalitet - Fjern 

sminken med kun disse klutene og 

lunket vann. Heeelt magisk og SÅ mye 

bedre for huden din! Ja også 

lommeboken da… og miljøet! 🌏 💦 🌿

Lash mascara er et must have I 

sminkepungen. Fjernes enkelt med 38g 

varmt vann, og med en mikrofiberklut 

går det virkelig lekende lett! Kan bygges 

lag på lag og gir deg masse volum om 

ønskelig. Inneholder nærende og 

naturlige ingredienser for vippene som 

også vil gjøre de myke og holdbare 

utover dagen.

Øyeskyggeplaetter krever alltid gode og 

riktige koster! Blending brush og base 

brush vil være 2 sikre koster som alltid 

er enkle å bruke og gir deg fint resultat.


Jo større fluffy kost - jo mindre farge gir 

kosten. Jo tettere og hardere koster - jo 

sterkere og hardere kanter. Alltid lurt å 

blende/avslutte med en fluffy kost som 

Blending brush.

Glow highlighter er drøyt i bruk!  2-3 

dråper på feks kinnbena er mer enn nok 

og tappes ut med fingrene. Om du 

ønsker kan du bruke en fuktet blender 

eller en liten kost. Fingrene vil gi det 

letteste og beste resultatet da det er 

viktig at produktet blendes godt inn i 

huden. Superfin frisk glød!!

HUDPLEIE🌟 


En god og Flawless sminke starter med en god hudrutine. Rens morgen og kveld er helt essensielt for en Smooth hud🌟  

Anbefaler ofte en litt rik krem med feks hyaluronsyre. Den vil stabilisere fuktnivået på en god måte uten å bli for fet. Et 
serum inneholder mindre molekyler og trekker dypere inn enn en krem kan klare. Begge er like viktige og jobber godt 

sammen - anbefaler alltid et serum under hudkremen😚  Huden trenger ofte forskjellig kremer fra Vinter til Sommer - få hjelp 

av en god hudterapeut for tilpassing til akkurat DIN hud! Husk å peele huden ca 1 gang i uken. Peeling hjelper på å fjerne 
sorte prikker og «spiser» døde hudceller. Dette til sammen utgjør et godt underlag for en fin og holdbar makeup som ikke vil 

krakelere eller bli strekete👌😉  Gjør du disse stegene vil huden stråle - Flawless skin - on your way🙋💋

Lykke til Babe🔥

Klem fra Wenche💃

Vaskes på 60g i maskin. Vaskes 

sammen med feks håndklær, undertøy 

ol. Unngår tørketrommel.


Kan brukes to dager etter hverandre 

før vask.

Husk at en maskara bør byttes minst 

hver 3-dje måned Ladies! 💃


